
                COMUNE DI STIMIGLIANO 

 Provincia Di Rieti 

 

       Determina N.    15 

              DEL 12.02.2014   
 

  

 

OGGETTO:    IMPEGNO DI SPESA  PER FORNITURA GAS DA RISCALDAMENTO 

CAMPO SPORTIVO COMUNALE DITTA ENERGAS DI NARNI  

  

 

Proposta  di impegno  formulata da: 
 

                                 I^ AREA AMMINISTRATIVA                                                                                    

               UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
      Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; 

Vista la legge n. 127/97 
Visto il Decreto del Sindaco n.  01  del  03.01.2014 
 Considerato che il Comune deve provvedere al rifornimento del gas combustibile per  
riscaldamento per gli Uffici comunali e le scuole elementari media e materna tramite la ditta 
Enel Energia 
Visto il Decreto ministeriale  del 19 dicembre 2013, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale del 23 
dicembre 2013 con cui  il termine per l’approvazione  del bilancio di previsione 2014 per gli 
Enti locali è stato prorogato al 28 febbraio 2014; 
Considerato che si rende necessario provvedere all’acquisto di gas combustibile per il 
riscaldamento degli spogliatoio del campo di calcio  
Ritenuto pertanto di provvedere all’acquisto di un quantitativo pari ad € 500,00 presso la 
ditta Energas di Narni;  
Ritenuto di impegnare la  spesa ed affidare la fornitura  
Considerato che è stato provveduto ad ottenere il CIG in modalità provvisoria presso 
l’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici  
 
 
      

     D E T E R M I N A 
 
 
 
 
 



1) Di  affidare alla ditta Energas di  Narni la  fornitura di gas da riscaldamento per € 500,00; 
2) Di impegnare la spesa di € 500,00 al cap 840  b.c.e che verrà previsto con la necessaria 

disponibilità  
 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
      (Rag. Falcidi Armando)  

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Visto  ,  per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi  dell’art. 153  comma 5 
del TUEL n. 267 del 18.08.2000 e la relativa attestazione di copertura finanziaria . 
 
L’impegno è stato registrato sui seguenti capitoli del  b.c.e 
 
Cap. n ____840             impegno n.______________ 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       Dott Bufaloni Roberto   


